
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań  
tel. +48 61 829 00 00, fax +48 61 829 00 00 
adres.email@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

Zarządzenie nr 350/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
z dnia 30 czerwca 2023 roku  

w sprawie wprowadzenia  
Regulaminu korzystania z usługi badawczej w ramach projektu ,,Zaawansowane 

biokompozyty dla gospodarki jutra BIOG-NET” finansowanego przez Fundację na 
rzecz Nauki Polskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (POIR), Oś IV: 
Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego, Działanie 4.4: Zwiększenie 

potencjału kadrowego sektora B+R, konkurs TEAM-NET 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 t.j. ze zm.) oraz § 26 ust. 1 i 2 Statutu UAM zarządza się, 

co następuje: 

       

§1 

Wprowadza się Regulamin korzystania z usługi badawczej w ramach projektu, 

„Zaawansowane biokompozyty dla gospodarki jutra BIOG-NET” finansowanego przez 

Fundację na rzecz Nauki Polskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (POIR), Oś IV: 

Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego, Działanie 4.4: Zwiększenie potencjału 

kadrowego sektora B+R, konkurs TEAM-NET, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


